АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2009 г.

	№
	2998

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление главы администрации

Седьюского сельсовета администрации МО «Город Ухта»

от 01.06.2004 № 13 «О прекращении аренды на земельный участок Булкиной В.Г.

и предоставлении этого участка Сидорову В.М. для огородничества»

Рассмотрев представленные материалы, на основании Правил землепользования в границах МО «Город Ухта», утвержденных решением Совета МО «Город Ухта» от 30.05.2002 № 13, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации Седьюского сельсовета администрации МО «Город Ухта» от 01.06.2004 № 13 «О прекращении аренды на земельный участок Булкиной В.Г. и предоставлении этого участка Сидорову В.М. для огородничества» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Прекратить право аренды земельного участка площадью 0,057 га из земель населенного пункта в п.Изъюр из общей площади земельного участка в 0,128 га, ранее предоставленного гр. Булкиной Виорике Георгиевне для огородничества постановлением главы администрации Седьюского сельсовета от 01.10.1997                   № 129 «А», согласно её заявлению от 25.05.2004 и внести изменения в Договор аренды от 13.10.1997 № 53.
Общую площадь земельного участка гр. Булкиной В.Г. считать 0,071 га из них 0, 0326 га - на землях населенного пункта, 0,0384 га - на землях сельскохозяйственного назначения».
Руководитель администрации

О.В. Казарцев